
145

• Jednoduchý laserový dálkoměr

• Rozsah měření 0,05 až 80 m; typická přesnost ±1 mm

• Sčítáni a odčítání délek, pythagorova věta, výpočet obsahů a objemů

• Napájení: 2 x 1,5 V baterie - typ AAA (výdrž až 5000 měření)

• Automatické vypnutí po 180 sekundách nečinnosti (laser po 90 s.)

• Výsuvná koncovka (možnost měření v rozích apod.)

• 3-řádkový displej; paměť posledních 10 měření

• Rozměry: 114 x 50 x 27 mm; hmotnost 126 g; krytí IP54

• Výkonný a odolný laserový dálkoměr (vydrží pád ze 2 m); krytí IP65

• Rozsah měření 0,05 až 80 m; typická přesnost ±1 mm

• Sklonoměr 360° - přesnost ±0,3°

• Sčítáni a odčítání délek, pythagorova věta, výpočet obsahů a objemů

• Napájení: 2 x 1,5 V baterie - typ AAA (výdrž až 5000 měření)

• Automatické vypnutí po 180 sekundách nečinnosti (laser po 90 s.)

• Výsuvná koncovka (možnost měření v rozích apod.)

• 4-řádkový displej s podsvícením

• Paměť na posledních 20 měření; samospoušť (až 60 s.)

• Průběžné měření převýšení

• Rozměry: 122 x 55 x 31 mm

• Hmotnost 155 g

LASEROVÝ DÁLKOMĚR                                                   DISTO™ D210

LASEROVÝ DÁLKOMĚR                                                    DISTO™ X310

LEICA                                                                               

LEICA                                                                               

• Jednoduchý laserový dálkoměr

• Rozsah měření 0,01 až 20 m

• Typická přesnost ±3 mm

• Sčítání a odčítání délek, sledování (průběžné měření)

• Napájení: 2 x 1,5 V baterie - typ AAA (výdrž cca 3000 měření)

• Laser třída II; krytí IP40

• Rozměry: 115 x 40 x 30 mm

• Hmotnost 95 g (bez baterií)

LASEROVÝ DÁLKOMĚR                                                         Prexiso P20
PREXISO                                                                               

• Výkonný a odolný laserový dálkoměr (vydrží pád ze 2 m); krytí IP65

• Rozsah měření 0,05 až 200 m; typická přesnost ±1 mm

• Sklonoměr 360° - přesnost ±0,2°; jednotky sklonu: 0,0°, %, mm, m

• Digitální hledáček se čtyřnásobným zvětšením

• Sčítání a odčítání délek, pythagorova věta, výpočet obsahů a objemů

• Smart Horizontal Mode™ - přepočtená vodorovná délka

• Měření převýšení; měření lichoběžníků

• Bluetooth® Smart; paměť na 30 měření

• Software zdarma - Leica DISTO™ sketch (pro Android a iOS)

• Napájení: 2 x 1,5 V baterie - typ AA (výdrž až 5000 měření)

• Výsuvná koncovka (možnost měření v rozích apod.)

• 4-řádkový displej s podsvícením; samospoušť

• Rozměry: 143 x 58 x 29 mm

• Hmotnost 198 g

LASEROVÝ DÁLKOMĚR                                                    DISTO™ D510
LEICA                                                                               


